МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
0 / М. <10*1Л- № 339&

г. Грозный

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории
под строительство линейного объекта

отп Ц б Т Р е*л и з а ц и и Распоряжения Мэра города Грозного от 19 октября
ХШ года № 2665-1 «О проведении реконструкции ул. Н.А. Назарбаева на
пересечение с улицей Старопромысловское шоссе в городе Грозном» и на
оснований обращения заместителя директора по проектированию
К^ешо^АЮ СТБа <<ИнСТИТуТ ГипР°^°ймост - Санкт-Петербурп)

1. Рекомендовать акционерному обществу «Институт Гипростроймост -
V ^ " ^ Г * ? ^ В р Ш К а Х ^ ^ п а л ь н о г о контракта от 21 ноября 2022 года
№ К-22/42 обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания
территории, предназначенного для размещения линейного объекта
Реконструкция улицы Н.А. Назарбаева км 0,5 - км 2,5 со строительством
транспортной развязки в разных уровнях на пересечении с улицей
Старопромысловское шоссе в городе Грозном».

2. Акционерному обществу «Институт Гипростроймост - Санкт-
Петербург» по окончании разработки представить проектную документацию
в Департамент строительства и архитектуры Мэрии города Грозного для
проверки на соответствие требованиям действующего законодательства
и организации проведения публичных слушаний.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра города Грозного Тутуева М.М «дожить на

и п о л л е ж и т ^ ^ ^ ВСТуПаеТ В СИЛУ СО ^ ^ е г о подписания
и подлежитРу^шмЩофициальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города ̂ ^ - . ^ , , х _м щ К а д ы р о в